NOTICE INVITING QUOTATION

No. F.101(1)AE-1/ED-3/DDA/ 882

Dated: 26-11-19

Sealed Quotation are invited Quotation for the following specialized work by Executive Engineer/Eastern Division No-3 Pocket-I, Dilshad Garden Delhi-110095 on the date mentioned below, on behalf of DDA for the appointment of Structural Consultant from the firm who are on empanelment of DDA/CPWD as Structural Consultant. The bid not submitted in accordance with prescribed manner will not be entertained.

N.O.W.:- Structural Consultancy service for "Design & Drawings for permanent structure of RCC Foot over bridge at Sanjay Lake.

Time Allowed:- 30 days

CARE IN SUBMISSION OF QUOTATION:-

Before submitting Quotation, the consultant should satisfy himself by actual inspection of the site and locality. The rates quoted in the Quotation shall be all inclusive excluding GST to accord with all the provisions of the standard/General Condition to the entire satisfaction of Engineer-in-charge.

Successful consultant who is liable to be register under (GST/IGST/SGST etc. and shall submit GSTIN along with other detail required.

Terms & Conditions:-

The professional fees Quoted shall include.

- 1. Structural design and drawing of all permanent elements of Structure/and foundation under consideration.
- 2. Design & drawing of super structure and rising of the foot over bridge. (Architectural drawing attached of the foot bridge).
- 3. Complete geotechnical investigation conducting 2 Nos. bore holes upto a depth of 25 mtr from the existing Ground Level. One number bore holes to be investigated at each end rising location of the foot bridge.
- 4. (i) Report recommending type of foundation & Load carrying capacity w.r.t. different sizes for laying foundations under water to support the foot bridge.
- (ii) Ground level, water level of the lake, depth of water lable encountered during investigation and the expected seasonal variation in the same etc. Complete may also Le indicated.
- 5. Proof checking of the design for 1 & 2 above shall be got done through another Structural Consultant empanelment in DDA/CPWD.

The Sealed Quotation shall be submitted in the office of Executive Engineer/Eastern Division No. 3 within seven days i.e. on 3. 12 247. upto 5:00 P.M.

Encl:- Architectural drawings.

ED-3/DDA

कोटेशन आमंत्रण सूचना

एफ.101(1)ए.ई.।/ईडी-3/डीडीए/

दिनांक:

अधिशासी अभियंता/पूर्वी डिवीजन सं.-3 पॉकेट-1, दिलशाद गार्डन, दिल् ली-110095 द्वारा दि.वि.प्रा. की ओर से निम् नलिखित विशेष कार्य हेतु नीचे उल्लिखित तिथि को संरचनात मक परामर्शदाता के रूप में, संरचनात मक परामर्शदाता की नियुक्ति के लिए ऐसी फर्म से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित की जाती है, जो संरचनात मक परामर्शदाता के रूप में दि.वि.प्रा./के.लो.नि.वि. के पैनल में हैं। निर्धारित तरीके से जमा न की गई बोली पर विचार नहीं किया जाएगा।

कार्य का नाम:- "संजय झील स्थित आरसीसी फुट ओवर ब्रिज की र थायी संरचना के डिजाइन एवं ड्राइंग" हेतु संरचनाट मक परामर्शी सेवा।

अनुमत समय:- 30 दिन

कोटेशन जमा करने में सावधानी:-

कोटेशन जमा करने से पूर्व, परामर्शदाता को स् थल और क्षेत्र की वास् तिवक जांच करके संतुष्ट होना चाहिए। कोटेशन में उद्धत दरों में जी एस टी को छोड़कर वह सभी कुछ शामिल होगा, जो अभियंता-प्रभारी की पूर्ण संबुष्टि के लिए मानक/सामान य शर्तों के सभी प्रावधानों के अनुरूप हो।

सफल परामर्शदाता, जो जीएसटी/आईजीएसटी/एसजीएसटी आदि के अंतर्गत पंजीकृत होने चाहिए तथा वे अपेक्षित अन् य विवरण के साथ-साथ जीएसटीआईएन जमा करेंगे।

निबंधन एवं शर्ते:-

उद्धृत व यावसायिक शुल क में शामिल होगा:-

- 1. विचाराधीन संरचना/और बुनियाद के सभी स्थायी तत वों हो संरचनात मक डिजाइन और ड्राइंग।
- 2. सुपर रू ट्रक् चर का डिजाइन एवं ड्राइंग और फुट ओवर ब्रिज को ऊंचा करना। (फुट ब्रिज की वास तुशिल पीय ड्राइंग संलग्न)।
- 3. विद्यमान ग्राउंड लेवल से 25 मीटर की गहराई तक 2 बोर होल करने हेतु पूर्ण भू-तकनीकी जाँच। एक नंबर के बोर होल की जाँच फुट ब्रिज की प्रत येक एंड राइजिंग लोकेशन पर की जाएगी।
- 4. (i) फुट ब्रिज को नीचे पानी में सपोर्ट करने के लिए नींव डालने के लिए विभिन् न आकारों के संबंध में नींव के प्रकार एंव भार वहन क्षमता की अनुशंसा करने वाली रिपोर्ट।
- (ii) ग्राउंड लेवल, झील का वाटर लेवल, जाँच के दौरान वाटर लेवल की गहराई और इसमें विभिन्न न मौसम में अनुमानित अंतर आदि के पूर्ण विवरण का उल् लेख किया जाए।
- 5. उक्त 1 एवं 2 हेतु डिजाइन की प्रूफ चैकिंग दि.वि.प्रा./के.लो.नि.वि. के पैनलबद्ध किसी अन्य संरचनाट मक परामर्शदाता के माध्यम से कराई जाएगी।

मुहरबंद कोटेशन अधिशासी अभियंता/पूर्वी डिविजन सं.3 के कार्यालय में सात दिनों के अंदर अर्थात् 3-12-2019 को शाम 5.00 बजे तक जमा की जानी चाहिए।

संलग्न नक:- वास तुशिल पीय ड्राइंग

अधिशासी अभियंता

ईडी-3/डीडीए